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ZÁVOD MÍRU JUNIORŮ - 2021/ COURSE DE LA PAIX JUNIORS - 2021

Délka etapy / Number of km : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h98,5 40,350

.ETAPA / STAGE
Silniční závod - Teplice-Olbernhau

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  /  INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Pořadatel / Organiser : Cyklistický klub Slavoj Terezín 28.8.2021Datum / Date :

St.čís. Příjmení, jménoUCI IDPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Rozdíl Bo/PeČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

No. Surname, NamUCI IDPlace Team Code / Team
Bo/PeGapTime:
sec

IRM
IRM

.. HAGENES  Per Strand  . . . 2: 26 28: 001 79 10019994714. NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 : 10+

.. *HERZOG  Emil  . . . . . . . 2: 26 28: 002 90 10064320478. GER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 : 8+

.. *VAN MECHELEN  Vlad 2: 26 28: 003 77 10036591212. BEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 : 4+

.. REINDERINK Joris . . . . . 2: 26 28: 004 59 10023143069. NED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. GRÉGOIRE  Romain  . . . . 2: 26 28: 005 49 10068514619. FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 : 3+

.. KRAMER  Jesse  . . . . . . . . 2: 26 28: 006 57 10023326258. NED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. BRINKMAN  Joost  . . . . . 2: 26 28: 007 55 10023345759. NED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. *HUISING  Menno  . . . . . 2: 26 28: 008 56 10022818222. NED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. SCHRETTL  Marco  . . . . . 2: 26 28: 009 14 10053690086. AUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. UIJTDEBROEKS  Cian  . . 2: 26 28: 0010 75 10071130484. BEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. PELLIZZARI  Giulio  . . . . 2: 26 28: 0011 64 10030859926. ITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. DEL GROSSO  Tibor  . . . . 2: 26 28: 0012 60 10022812562. NED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

.. EDVARDSEN-FREDHEI 2: 27 52: 2413 80 10112204732. NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 : 2+

.. *SIVOK  Tomáš  . . . . . . . . 2: 27 52: 2414 97 10046021531. SVK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. KOPECKÝ Matyáš  . . . . . 2: 27 52: 2415 1 10022774065. CZE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. *MRÁZ  Daniel  . . . . . . . . 2: 27 52: 2416 115 10108514587. EUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. SCHRAG  Daniel  . . . . . . . 2: 27 52: 2417 88 10036358816. GER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. MÉSZÁROS  Bence  . . . . . 2: 27 52: 2418 37 10023628877. HUN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. ETXEBERRIA ANSALAS 2: 27 52: 2419 107 10067347484. ESP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. *GROß  Matteo  . . . . . . . . 2: 27 52: 2420 89 10036165927. GER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. ABT  Cedric  . . . . . . . . . . . 2: 27 52: 2421 85 10051829912. GER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. *KOCKELMANN  Mathie 2: 27 52: 2422 112 10034997883. LUX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. BRENNSATER Trym  . . . 2: 27 52: 2423 83 10020705440. NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. DALBY  Simon  . . . . . . . . 2: 27 52: 2424 8 10053148506. DEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. ZAMPERINI  Edoardo  . . . 2: 27 52: 2425 65 10030632681. ITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. *KADLEC  Milan  . . . . . . 2: 27 52: 2426 6 10047431263. CZE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. *WANDAHL  Nicolai  . . . 2: 27 52: 2427 9 10022423047. DEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. WALLENBORN  Arno  . . 2: 27 59: 3128 111 10034998792. LUX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. STRÁNSKÝ  Matěj  . . . . . 2: 28 26: 5829 116 10047224937. EUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. PEDERSEN  Eric  . . . . . . . 2: 28 26: 5830 43 10022457504. SWE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. ROMEO ABAD  Ivan  . . . 2: 28 26: 5831 103 10041888220. ESP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

.. TUKA  Samuel  . . . . . . . . . 2: 30 39: 1132 101 10083124132. SVK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04 :+

.. *SAVIOZ  Colin  . . . . . . . 2: 30 39: 1133 54 10081494128. FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04 :+

.. SYLLING  Ola  . . . . . . . . . 2: 30 39: 1134 81 10019580846. NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04 :+

.. VAN HAUTEGEN  Leande 2: 30 49: 2135 76 10088157523. BEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04 :+

.. POLUPAN  Dmytro  . . . . . 2: 30 49: 2136 25 10064820131. UKR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04 :+

.. VARENYK  Maksym  . . . . 2: 30 49: 2137 26 10091090155. UKR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04 :+

.. HAJEK  Alexander  . . . . . . 2: 30 49: 2138 13 10035025771. AUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04 :+

.. AZNAR VIJUESCA  Hugo 2: 32 59: 3139 104 10043262586. ESP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06 :+

.. *KULSET  Johannes  . . . . 2: 32 59: 3140 84 10020387865. NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06 :+

.. KERVINEN  Leevi  . . . . . . 2: 33 23: 5541 91 10045842281. FIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06 :+

.. *JEROMEL  Vid  . . . . . . . 2: 36 25: 5742 67 10017580626. SLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09 :+

.. *TAMM  Lauri  . . . . . . . . 2: 36 47: 1943 35 10064430010. EST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 :+

.. *ZABALA TOLEDANO  2: 36 47: 1944 108 10040174249. ESP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 :+

.. LARSEN  Sebastian Kirked 2: 36 47: 1945 82 10020094542. NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 :+

.. GRAAT  Tijmen  . . . . . . . 2: 37 01: 3346 58 10084277927. NED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 :+

.. *BELLETTA  Dario Igor  . 2: 37 34: 0647 63 10029294485. ITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. URY  Noé  . . . . . . . . . . . . 2: 37 34: 0648 110 10035004048. LUX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. *TELECKÝ  Štěpán  . . . . . 2: 37 34: 0649 2 10047201392. CZE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. KÄLLBERG  Axel  . . . . . . 2: 37 34: 0650 93 10045824703. FIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. KERSCHBAUMER  Leo  . 2: 37 34: 0651 15 10035076796. AUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+
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.. UNGVARSKÝ  Lukáš  . . . 2: 37 34: 0652 98 10046079327. SVK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. *LUKEŠ  Jan  . . . . . . . . . . 2: 37 34: 0653 117 10047853922. EUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. MAGNUSSON  Isak  . . . . 2: 37 34: 0654 44 10090412367. SWE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. ROMELE  Alessandro  . . . 2: 37 34: 0655 61 10028969335. ITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 : 3+

.. *HAAS  Christian  . . . . . . 2: 37 34: 0656 100 10046048914. SVK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. KESS  Alexandre  . . . . . . . 2: 37 34: 0657 109 10035004149. LUX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. KRALJ  Fabijan  . . . . . . . . 2: 37 34: 0658 69 10062011272. SLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. *AUS  Aaron  . . . . . . . . . . 2: 37 34: 0659 36 10075390101. EST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. *PAJUR  Romet  . . . . . . . . 2: 37 34: 0660 33 10076501658. EST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. BONETTO  Samuele  . . . . 2: 37 34: 0661 62 10062407861. ITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. ŠPOLJAR  Jaka  . . . . . . . . 2: 37 34: 0662 71 10017585373. SLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. *PERSMEEN  Axel  . . . . . 2: 37 34: 0663 46 10022672722. SWE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. *SEEMAN  Adam  . . . . . . 2: 37 34: 0664 3 10056008184. CZE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. *MARTI SORIANO  Pau  . 2: 37 34: 0665 106 10037632344. ESP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. LE HUITOUZE  Eddy  . . . 2: 37 34: 0666 52 10067973136. FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. *HELLERUP  Malte  . . . . . 2: 37 44: 1667 10 10054786085. DEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. GEBHARDT  Philipp  . . . . 2: 38 08: 4068 87 10036443991. GER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. LEPOLD  Zoltán Antal  . . 2: 38 17: 4969 41 10084543766. HUN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. GEERINCKX  Wout  . . . . 2: 38 19: 5170 73 10076529647. BEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. HANSEN  Alexander  . . . . 2: 38 19: 5171 12 10036454095. DEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. LETHIER  Melvyn  . . . . . . 2: 39 39: 1172 50 10070473514. FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 :+

.. *TURK  Aljaž  . . . . . . . . . 2: 43 50: 2273 72 10017556576. SLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 :+

.. SANCHEZ ESTEVEZ  Ru 2: 43 58: 3074 105 10041604492. ESP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 :+

.. *COGOLJEVIĆ  Dejan  . . 2: 45 01: 3375 21 10049849896. SRB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 :+

.. URSELLA  Lorenzo  . . . . . 2: 45 01: 3376 66 10029210825. ITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 :+

.. SOKOLÍK  Lukáš  . . . . . . . 2: 45 21: 5377 102 10066069916. SVK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 :+

.. SPORYSCH  Daniel  . . . . . 2: 45 21: 5378 4 10056004346. CZE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 :+

.. *STOLIĆ  Mihajlo . . . . . . 2: 45 21: 5379 19 10049840604. SRB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 :+

.. POLOVIČ  Nino  . . . . . . . 2: 45 21: 5380 70 10017556879. SLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 :+

.. KOVÁČ  Samuel  . . . . . . . 2: 45 21: 5381 99 10046017992. SVK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 :+

.. LARSSON  David  . . . . . . 2: 45 30: 0282 45 10022263605. SWE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 :+

.. GAUTHERAT  Pierre  . . . 2: 45 30: 0283 51 10068373563. FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 : 2+

.. WESER  Maximilian  . . . . 2: 47 39: 1184 120 10036296067. EUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 :+

.. KÄRSTEN  Moritz  . . . . . . 2: 48 10: 4285 86 10051778984. GER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 :+

.. SPITZER  Oliver  . . . . . . . 2: 48 10: 4286 118 10036297380. EUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 :+

.. JACOBSSON  Leo  . . . . . . 2: 49 52: 2487 47 10055678485. SWE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 :+

.. *GREGORCIC  Natan  . . . 2: 50 40: 1288 68 10050151812. SLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 :+

.. *HILBERT  Vincent  . . . . . 2: 50 40: 1289 119 10045920083. EUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 :+

.. HOFLUND  Albin  . . . . . . 2: 37 34: 0690 48 10065372425. SWE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 :+

.. GRÜNBERG  Henry  . . . . . 2: 50 40: 1291 34 10075223278. EST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 :+

.. SAVUKOSKI  Severi  . . . . 2: 52 29: 0192 96 10094826473. FIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26 :+

.. SORENSEN  Frederik  . . . 11 10046259381. DEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DNF

.. HÖRANDTNER  Moritz  . 16 10077251184. AUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DNF

.. PUTZ  Sebastian  . . . . . . . 18 10108088494. AUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DNF

.. BOLIĆ Mihajlo . . . . . . . . .24 10091042059. SRB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DNF

.. SOLONNIKOV  Bohdan  . 27 10102078639. UKR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DNF

.. KOST  Vitalii  . . . . . . . . . .28 10092746229. UKR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DNF

.. KORZININ  Yuriy  . . . . . .29 10090034976. UKR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DNF

.. SZIJÁRTÓ  Zétény  . . . . . .38 10023649893. HUN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DNF

.. *ERDÖS  Gergely  . . . . . . 39 10060541522. HUN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DNF

.. *MORANG  Mil  . . . . . . . 113 10035000311. LUX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DNF

.. *RAGILO Frank Aron  . . .32 10064429808. EST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DNS
Uvedené časy jsou bez bonifikací a penalizací./All times are without bonuses and penalty.

Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících : 102
 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu : 0
 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků : 10

DNF=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DSQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace LAP=Lapped
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu OVL=Overlapped
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Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

3 . ETAPA / STAGEDRUŽSTVA  v / TEAMS CLASSIFICATION in :

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team Code / Team

GapTime
Place Team Code / Team

GapTime

. 001 NED National Team Nethelan 00 : |247: :19 + . 2810 EUR Team Euroregion . . . . . . 14 :527: :33 +  

. 482 NOR National Team Norway . 02 : |127: :22 + . 1711 FRA National Team France . . 15 :417: :34 +  

. 483 GER National Team Germany 02 : |127: :22 + . 2712 AUT National Team Austria . . 15 :517: :34 +  

. 214 BEL National Team Belgium . 04 : |457: :23 + . 4113 SVK National Team Slovakia . 16 :057: :36 +  

. 535 ESP National Team Spain . . . 09 : |177: :29 + . 1014 SWE National Team Sweden . 24 :347: :43 +  

. 306 ITA National Team Italy . . . . 12 : |547: :31 + . 0915 SLO National Team Slovenia . 32 :337: :51 +  

. 547 CZE National Team Czech Re 13 : |187: :33 + . 3116 EST National Team Estonia . . 32 :557: :51 +  

. 018 LUX National Team Luxembo 14 : |257: :33 + . 0217 FIN National Team Finland . . 44 :268: :03 +  

. 049 DEN National Team Denmark 14 : |287: :33 + . 

RYCHLOSTNÍ PRÉMIE / SPRINTS PREMIE . ETAPA / STAGE3
Dubí 23km Duchcov 12km
1 61 ROMELE Alessandro . . . . ITA . . . . . . . . . . . 3 |b.. . 1 49 GRÉGOIRE Romain . . . . . FRA . . . . . . . . . . . . 3 b.. .
2 51 GAUTHERAT Pierre . . . . FRA . . . . . . . . . . 2 |b.. . 2 80 EDVARDSEN-FREDHEI NOR . . . . . . . . . . . . 2 b.. .
3 90 *HERZOG Emil . . . . . . . . GER . . . . . . . . . . 1 |b.. . 3 90 *HERZOG Emil . . . . . . . . GER . . . . . . . . . . . . 1 b.. .

VRCHAŘSKÉ  PRÉMIE / MOUNTAINS PREMIE . ETAPA / STAGE3
Cínovec 32km Kurort Seiffen 80km
1 49 GRÉGOIRE Romain . . . . . FRA . . . . . . . . . . 6 |b.. . 1 56 *HUISING Menno . . . . . . NED . . . . . . . . . . . . 6 b.. .
2 56 *HUISING Menno . . . . . . NED . . . . . . . . . . 4 |b.. . 2 49 GRÉGOIRE Romain . . . . . FRA . . . . . . . . . . . . 4 b.. .
3 14 SCHRETTL Marco . . . . . . AUT . . . . . . . . . . 3 |b.. . 3 14 SCHRETTL Marco . . . . . . AUT . . . . . . . . . . . . 3 b.. .
4 59 REINDERINK Joris . . . . . NED . . . . . . . . . . 2 |b.. . 4 75 UIJTDEBROEKS Cian . . . BEL . . . . . . . . . . . . 2 b.. .
5 103 ROMEO ABAD Ivan . . . . ESP . . . . . . . . . . . 1 |b.. . 5 79 HAGENES Per Strand . . . NOR . . . . . . . . . . . . 1 b.. .

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / GENERAL CLASSIFICATION AFTER : 3 . ETAPĚ / STAGE
Celková délka / Distance Course : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h268,0 41,381

St.čís. Příjmení, jménoUCI IDPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

no. Surname, NamUCI IDPlace Team Code / Team
GapTime:

. HAGENES  Per Strand  . . . 6: 28 19: 001 79 10019994714. NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00:+

. *HERZOG  Emil  . . . . . . . 6: 28 28: 092 90 10064320478. GER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00:+

. UIJTDEBROEKS  Cian  . . 6: 28 45: 263 75 10071130484. BEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00:+

. GRÉGOIRE  Romain  . . . . 6: 28 49: 304 49 10068514619. FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00:+

. BRINKMAN  Joost  . . . . . . 6: 29 18: 595 55 10023345759. NED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00:+

. DEL GROSSO  Tibor  . . . . 6: 29 19: 006 60 10022812562. NED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. *VAN MECHELEN  Vlad  6: 29 20: 017 77 10036591212. BEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. SCHRETTL  Marco  . . . . . 6: 29 51: 328 14 10053690086. AUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. EDVARDSEN-FREDHEI 6: 30 01: 429 80 10112204732. NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

Poř. BodySt.čís. Jméno,  příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ v / INDIVIDUAL POINTS COMPETITION in :
Poř. BodySt.čís. Jméno,  příjmení

Place PointsNo. Surname, Name Place PointsNo. Surname, Name

. ETAPĚ / STAGE3

.1 79 HAGENES  Per Strand  . . . . . . . . 25 .9 14 SCHRETTL  Marco  . . . . . . . . . . 7

.2 90 *HERZOG  Emil  . . . . . . . . . . . . 20 .10 75 UIJTDEBROEKS  Cian  . . . . . . . 6

.3 77 *VAN MECHELEN  Vlad  . . . . . 16 .11 64 PELLIZZARI  Giulio  . . . . . . . . . 5

.4 59 REINDERINK Joris . . . . . . . . . . 14 .12 60 DEL GROSSO  Tibor  . . . . . . . . . 4

.5 49 GRÉGOIRE  Romain  . . . . . . . . . 12 .13 80 EDVARDSEN-FREDHEIM  Stia 3

.6 57 KRAMER  Jesse  . . . . . . . . . . . . . 10 .14 97 *SIVOK  Tomáš  . . . . . . . . . . . . . 2

.7 55 BRINKMAN  Joost  . . . . . . . . . . 9 .15 1 KOPECKÝ Matyáš  . . . . . . . . . . 1

.8 56 *HUISING  Menno  . . . . . . . . . . 8 .

SPECIÁLNÍ PRÉMIE/SPECIAL PRIME : . ETAPA3
Mníšek 69km
1 56 *HUISING Menno . . . . . . NED . . . . . . . . . . 30 |€.. .
2 64 PELLIZZARI Giulio . . . . . ITA . . . . . . . . . . . 20 |€.. .
3 59 REINDERINK Joris . . . . . NED . . . . . . . . . . 10 |€.. .
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. PELLIZZARI  Giulio  . . . . 6: 30 06: 4710 64 10030859926. ITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. KRAMER  Jesse  . . . . . . . . 6: 30 18: 5911 57 10023326258. NED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+

. *HUISING  Menno  . . . . . . 6: 30 24: 0512 56 10022818222. NED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. BRENNSATER Trym  . . . . 6: 30 29: 1013 83 10020705440. NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. KOPECKÝ Matyáš  . . . . . . 6: 30 56: 3714 1 10022774065. CZE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02:+

. DALBY  Simon  . . . . . . . . 6: 31 22: 0315 8 10053148506. DEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03:+

. ROMEO ABAD  Ivan  . . . . 6: 31 23: 0416 103 10041888220. ESP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03:+

. REINDERINK Joris . . . . . 6: 31 26: 0717 59 10023143069. NED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03:+

. *KADLEC  Milan  . . . . . . 6: 31 35: 1618 6 10047431263. CZE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03:+

. *SIVOK  Tomáš  . . . . . . . . 6: 31 36: 1719 97 10046021531. SVK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03:+

. WALLENBORN  Arno  . . . 6: 31 49: 3020 111 10034998792. LUX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03:+

. ZAMPERINI  Edoardo  . . . 6: 32 03: 4421 65 10030632681. ITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03:+

. *MRÁZ  Daniel  . . . . . . . . 6: 32 24: 0522 115 10108514587. EUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04:+

. *WANDAHL  Nicolai  . . . 6: 32 25: 0623 9 10022423047. DEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04:+

. SYLLING  Ola  . . . . . . . . . 6: 33 49: 3024 81 10019580846. NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05:+

. HAJEK  Alexander  . . . . . . 6: 33 55: 3625 13 10035025771. AUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05:+

. *KOCKELMANN  Mathie 6: 34 25: 0626 112 10034997883. LUX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06:+

. VARENYK  Maksym  . . . . 6: 34 26: 0727 26 10091090155. UKR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06:+

. *SAVIOZ  Colin  . . . . . . . 6: 35 12: 5328 54 10081494128. FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 06:+

. ABT  Cedric  . . . . . . . . . . . 6: 35 19: 0029 85 10051829912. GER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 07:+

. *GROß  Matteo  . . . . . . . . 6: 35 36: 1730 89 10036165927. GER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 07:+

. STRÁNSKÝ  Matěj  . . . . . 6: 35 57: 3831 116 10047224937. EUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 07:+

. MÉSZÁROS  Bence  . . . . . 6: 38 49: 3032 37 10023628877. HUN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10:+

. ETXEBERRIA ANSALAS 6: 39 50: 3133 107 10067347484. ESP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11:+

. ROMELE  Alessandro  . . . 6: 40 11: 5234 61 10028969335. ITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11:+

. LARSEN  Sebastian Kirked 6: 40 20: 0135 82 10020094542. NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12:+

. PEDERSEN  Eric  . . . . . . . 6: 40 25: 0636 43 10022457504. SWE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12:+

. SCHRAG  Daniel  . . . . . . . 6: 40 41: 2237 88 10036358816. GER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12:+

. POLUPAN  Dmytro  . . . . . 6: 40 47: 2838 25 10064820131. UKR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12:+

. *TELECKÝ  Štěpán  . . . . . 6: 41 04: 4539 2 10047201392. CZE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12:+

. KERVINEN  Leevi  . . . . . . 6: 41 23: 0440 91 10045842281. FIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13:+

. *SEEMAN  Adam  . . . . . . 6: 41 27: 0841 3 10056008184. CZE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13:+

. HANSEN  Alexander  . . . . 6: 41 28: 0942 12 10036454095. DEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13:+

. *HELLERUP  Malte  . . . . . 6: 41 40: 2143 10 10054786085. DEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13:+

. VAN HAUTEGEN  Leande 6: 43 04: 4544 76 10088157523. BEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14:+

. TUKA  Samuel  . . . . . . . . . 6: 43 30: 1145 101 10083124132. SVK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15:+

. *PAJUR  Romet  . . . . . . . . 6: 43 39: 2046 33 10076501658. EST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15:+

. BONETTO  Samuele  . . . . 6: 45 12: 5347 62 10062407861. ITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16:+

. LE HUITOUZE  Eddy  . . . 6: 45 13: 5448 52 10067973136. FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16:+

. *BELLETTA  Dario Igor  . 6: 45 25: 0649 63 10029294485. ITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17:+

. *MARTI SORIANO  Pau  . 6: 45 55: 3650 106 10037632344. ESP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17:+

. *JEROMEL  Vid  . . . . . . . 6: 45 57: 3851 67 10017580626. SLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17:+

. GAUTHERAT  Pierre  . . . . 6: 48 22: 0352 51 10068373563. FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20:+

. *KULSET  Johannes  . . . . 6: 49 26: 0753 84 10020387865. NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21:+

. *ZABALA TOLEDANO  6: 49 43: 2454 108 10040174249. ESP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21:+

. GEBHARDT  Philipp  . . . . 6: 50 12: 5355 87 10036443991. GER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21:+

. *HAAS  Christian  . . . . . . 6: 50 49: 3056 100 10046048914. SVK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22:+

. AZNAR VIJUESCA  Hugo 6: 51 36: 1757 104 10043262586. ESP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23:+

. GRAAT  Tijmen  . . . . . . . . 6: 51 56: 3758 58 10084277927. NED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23:+

. LEPOLD  Zoltán Antal  . . . 6: 52 15: 5659 41 10084543766. HUN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23:+

. SANCHEZ ESTEVEZ  Rub 6: 53 00: 4160 105 10041604492. ESP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24:+

. SOKOLÍK  Lukáš  . . . . . . . 6: 53 41: 2261 102 10066069916. SVK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25:+

. URY  Noé  . . . . . . . . . . . . . 6: 54 15: 5662 110 10035004048. LUX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25:+

. *TAMM  Lauri  . . . . . . . . . 6: 54 16: 5763 35 10064430010. EST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25:+

. KÄLLBERG  Axel  . . . . . . 6: 55 19: 0064 93 10045824703. FIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27:+

. KÄRSTEN  Moritz  . . . . . . 6: 56 06: 4765 86 10051778984. GER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27:+

. LETHIER  Melvyn  . . . . . . 6: 56 52: 3366 50 10070473514. FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28:+

. GEERINCKX  Wout  . . . . 6: 57 01: 4267 73 10076529647. BEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28:+

. KRALJ  Fabijan  . . . . . . . . 6: 57 07: 4868 69 10062011272. SLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28:+

. UNGVARSKÝ  Lukáš  . . . 6: 57 35: 1669 98 10046079327. SVK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29:+

. *TURK  Aljaž  . . . . . . . . . 6: 58 09: 5070 72 10017556576. SLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29:+

. MAGNUSSON  Isak  . . . . . 6: 58 21: 0271 44 10090412367. SWE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30:+

. ŠPOLJAR  Jaka  . . . . . . . . 6: 58 42: 2372 71 10017585373. SLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30:+
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. KOVÁČ  Samuel  . . . . . . . 7: 00 40: 2173 99 10046017992. SVK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32:+

. *STOLIĆ  Mihajlo . . . . . . 7: 02 40: 2174 19 10049840604. SRB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34:+

. *AUS  Aaron  . . . . . . . . . . 7: 02 53: 3475 36 10075390101. EST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34:+

. *COGOLJEVIĆ  Dejan  . . 7: 04 00: 4176 21 10049849896. SRB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35:+

. *PERSMEEN  Axel  . . . . . 7: 04 18: 5977 46 10022672722. SWE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35:+

. *LUKEŠ  Jan  . . . . . . . . . . 7: 04 22: 0378 117 10047853922. EUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36:+

. HOFLUND  Albin  . . . . . . 7: 05 04: 4579 48 10065372425. SWE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36:+

. URSELLA  Lorenzo  . . . . . 7: 05 53: 3480 66 10029210825. ITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37:+

. LARSSON  David  . . . . . . 7: 05 57: 3881 45 10022263605. SWE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37:+

. WESER  Maximilian  . . . . 7: 06 05: 4682 120 10036296067. EUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37:+

. SPORYSCH  Daniel  . . . . . 7: 06 33: 1483 4 10056004346. CZE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38:+

. *HILBERT  Vincent  . . . . . 7: 08 06: 4784 119 10045920083. EUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39:+

. KERSCHBAUMER  Leo  . 7: 10 17: 5885 15 10035076796. AUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41:+

. SPITZER  Oliver  . . . . . . . 7: 11 01: 4286 118 10036297380. EUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42:+

. KESS  Alexandre  . . . . . . . 7: 11 21: 0287 109 10035004149. LUX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43:+

. POLOVIČ  Nino  . . . . . . . . 7: 13 09: 5088 70 10017556879. SLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44:+

. GRÜNBERG  Henry  . . . . . 7: 15 15: 5689 34 10075223278. EST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46:+

. *GREGORCIC  Natan  . . . 7: 23 28: 0990 68 10050151812. SLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55:+

. SAVUKOSKI  Severi  . . . . 7: 27 56: 3791 96 10094826473. FIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59:+

. JACOBSSON  Leo  . . . . . . 7: 30 11: 5292 47 10055678485. SWE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01:+1:

Poř. UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ/POINTS COMPETITION  .  .  Bílý trikot/White Jersey (.)

Družstvo
Place Doss Nom / Prenom PointsUCI ID Equipe

.1 79 10019994714 HAGENES  Per Strand  . . . . . . 54NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.2 80 10112204732 EDVARDSEN-FREDHEIM  Sti 45NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.3 55 10023345759 BRINKMAN  Joost  . . . . . . . . . 39NED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.4 90 10064320478 *HERZOG  Emil  . . . . . . . . . . . 35GER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.5 51 10068373563 GAUTHERAT  Pierre  . . . . . . . 32FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.6 49 10068514619 GRÉGOIRE  Romain  . . . . . . . 31FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.7 77 10036591212 *VAN MECHELEN  Vlad  . . . 30BEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.8 19 10049840604 *STOLIĆ  Mihajlo . . . . . . . . . . 25SRB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.9 59 10023143069 REINDERINK Joris . . . . . . . . . 23NED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.10 57 10023326258 KRAMER  Jesse  . . . . . . . . . . . 22NED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.11 60 10022812562 DEL GROSSO  Tibor  . . . . . . . 17NED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.12 75 10071130484 UIJTDEBROEKS  Cian  . . . . . 16BEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.13 1 10022774065 KOPECKÝ Matyáš  . . . . . . . . . 14CZE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.14 107 10067347484 ETXEBERRIA ANSALAS  Hai 12ESP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.15 14 10053690086 SCHRETTL  Marco  . . . . . . . . 10AUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.16 56 10022818222 *HUISING  Menno  . . . . . . . . . 10NED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.17 63 10029294485 *BELLETTA  Dario Igor  . . . . 10ITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.18 115 10108514587 *MRÁZ  Daniel  . . . . . . . . . . . 9EUR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.19 103 10041888220 ROMEO ABAD  Ivan  . . . . . . . 8ESP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.20 10 10054786085 *HELLERUP  Malte  . . . . . . . . 7DEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.21 83 10020705440 BRENNSATER Trym  . . . . . . . 6NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.22 88 10036358816 SCHRAG  Daniel  . . . . . . . . . . 6GER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.23 64 10030859926 PELLIZZARI  Giulio  . . . . . . . 5ITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.24 61 10028969335 ROMELE  Alessandro  . . . . . . . 4ITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3 . ETAPĚ / STAGEDRUŽSTVA  PO / TEAMS CLASSIFICATION after :

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
Poř. Kod družstva/Družstvo

h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team Code / Team

GapTime
Place Team Code / Team

GapTime

. 001 NED National Team Nethelands 00 : |5419: 28 + . 4410 LUX National Team Luxembou 22:3819: :51 +:

. 292 NOR National Team Norway . . 00 : |2319: 29 + . 2711 AUT National Team Austria . . 24:2119: :53 +:

. 293 BEL National Team Belgium . . 03 : |2319: 32 + . 3412 EUR Team Euroregion . . . . . . 28:2819: :57 +:

. 294 GER National Team Germany . 09 : |2319: 38 + . 0613 SVK National Team Slovakia . 32:0020: :01 +:

. 375 ITA National Team Italy . . . . . 12 : |3119: 41 + . 4214 EST National Team Estonia . . 52:3620: :21 +:

. 166 CZE National Team Czech Rep 14 : |1019: 43 + . 5915 SLO National Team Slovenia . 02:+5320: :31 :1:

. 177 FRA National Team France . . . 14 : |1119: 43 + . 5316 SWE National Team Sweden . . 07:+4720: :36 :1:

. 468 DEN National Team Denmark . 14 : |4019: 43 + . 4417 FIN National Team Finland . . 35:+3821: :04 :1:

. 259 ESP National Team Spain . . . . 19 : |1919: 48 + .:
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Cílový rozhodčí /Finish Junge Hlavní rozhodčí / President of Commissaires Panel 

Pavel MAREŠ Elita GRASINA

NOSITELÉ TRIKOTŮ PO / PRESENTATION JERSEYS AFTER :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3 . ETAPĚ / STAGE

.Žlutý trikot/Yellow Jersey .  .  .  .  .
Bílý trikot/White Jersey .  .  .  .  .  .
Puntíkovaný trikot/Red and White 
Zelený trikot/Green Jersey .  .  .  .  

79
80
49
90

10019994714 .  
.

.

.

.

10112204732 .  
10068514619 .  
10064320478 .  

HAGENES  Per Strand  .  .  . 
EDVARDSEN-FREDHEIM  
GRÉGOIRE  Romain  .  .  .  . 
*HERZOG  Emil  .  .  .  .  .  . 

NOR National Team Norway 
NOR National Team Norway 
FRA National Team France 
GER National Team Germany 

:

:

:
:

:

Modrý trikot/Blue Jersey .  .  .  .  .  77 . 10036591212 .  *VAN MECHELEN  Vlad  .  BEL National Team Belgium :

.25 13 10035025771 HAJEK  Alexander  . . . . . . . . . 3AUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.26 12 10036454095 HANSEN  Alexander  . . . . . . . 3DEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.27 97 10046021531 *SIVOK  Tomáš  . . . . . . . . . . . 2SVK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.28 62 10062407861 BONETTO  Samuele  . . . . . . . 2ITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Poř. UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ/MOUNTAIN COMPETITION  .  Puntíkovaný trikot/Red and White Polka …
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsUCI ID Equipe

.1 49 10068514619 GRÉGOIRE  Romain  . . . . . . . 20FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.2 56 10022818222 *HUISING  Menno  . . . . . . . . . 10NED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.3 75 10071130484 UIJTDEBROEKS  Cian  . . . . . 7BEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.4 83 10020705440 BRENNSATER Trym  . . . . . . . 6NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.5 14 10053690086 SCHRETTL  Marco  . . . . . . . . 6AUT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.6 64 10030859926 PELLIZZARI  Giulio  . . . . . . . 3ITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.7 8 10053148506 DALBY  Simon  . . . . . . . . . . . 3DEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.8 59 10023143069 REINDERINK Joris . . . . . . . . . 2NED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.9 79 10019994714 HAGENES  Per Strand  . . . . . . 1NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.10 90 10064320478 *HERZOG  Emil  . . . . . . . . . . . 1GER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.11 103 10041888220 ROMEO ABAD  Ivan  . . . . . . . 1ESP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Poř. UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SPRINTERSKÁ SOUTĚŽ/SPRINT COMPETITION  Zelený trikot/Green Jersey
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsUCI ID Equipe

.1 90 10064320478 *HERZOG  Emil  . . . . . . . . . . . 9GER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.2 49 10068514619 GRÉGOIRE  Romain  . . . . . . . 6FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.3 80 10112204732 EDVARDSEN-FREDHEIM  Sti 5NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.4 83 10020705440 BRENNSATER Trym  . . . . . . . 3NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

.5 61 10028969335 ROMELE  Alessandro  . . . . . . . 3ITA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.6 51 10068373563 GAUTHERAT  Pierre  . . . . . . . 2FRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.7 75 10071130484 UIJTDEBROEKS  Cian  . . . . . 1BEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.8 82 10020094542 LARSEN  Sebastian Kirkedam  1NOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Poř.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mech. vůz Poř. Mech. vůz

POŘADÍ  MECHANICKÝCH  VOZŮ / ORDER OF MECHANICAL CARS :

Place Mechanical car Place Mechanical car

. .1 NOR National Team Norway 11 SVK National Team Slovakia| . .

. .2 GER National Team Germany 12 LUX National Team Luxembourg| . .

. .3 BEL National Team Belgium 13 EUR Team Euroregion| . .

. .4 FRA National Team France 14 UKR National Team Ukraine| . .

. .5 NED National Team Nethelands 15 HUN National Team Hungary| . .

. .6 AUT National Team Austria 16 SWE National Team Sweden| . .

. .7 ITA National Team Italy 17 FIN National Team Finland| . .

. .8 CZE National Team Czech Republic 18 EST National Team Estonia| . .

. .9 DEN National Team Denmark 19 SLO National Team Slovenia| . .

. .10 ESP National Team Spain 20 SRB National Team Serbia| . .
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